РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»
янароднэ депутатхэм
я Совет

РЕШЕНИЕ

20. 09. 2022г. № 5
а. Хакуринохабль

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»  № 587 от 23.12.2011 года «О резерве финансовых средств и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Шовгеновский район»

С целью приведения в соответствие с нормами действующего законодательства решении совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»  № 587 от 23.12.2011 года «О резерве финансовых средств и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Шовгеновский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:

1. Слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» читать как: «Постановлением Правительства РФ от 25 июля 2020 года № 1119 «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Данное Решение опубликовать в районной газете «Заря».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                    А. Д. Меретуков
_1723369459